
令和 6 年 5 月 23 日  

保 護 者 様    

地 域の皆 様                         

浅口市立金光中学校 

 

 

第１回 金光中学校オープンスクールのご案内について 

 

 

新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます｡ 

下記のようにオープンスクールを実施します。ご多用中とは存じますが、この機会に子どもた

ちの学校生活の一端をご覧いただければ幸いと存じます。多くの方のご参加をお待ちいたして

おります。 

 

記 

 

 

１  期  日    令和 6 年 6 月 6 日（木）～6 月 8 日（土）  

 

２  日  程  5 校時から帰りの会終了まで 

６／6(木） 5 校時開始 13：20 から帰りの会終了 15：15 まで 

６／7(金)  5 校時開始 13：20 から帰りの会終了 15：30 まで 

６／8(土)  1 校時開始  8：25 から帰りの会終了 12：00 まで 

                        ※なお、６／8（土）は参観日です。 

参観授業     １校時  ８：５５～ ９：４５ 

人権講演会  ２・３校時 １０：００～１１：３０ 

 

３ そ の 他    

  ・6／6（木）、7（金）に車でお越しの場合は、校舎北側奥にご駐車ください。 

  ・6／8（土）はグラウンドにご駐車ください。 

  ・通常の参観日の場合と同様に、上ばきをご持参ください。 

（靴は生徒用昇降ホールの靴箱の空いているところに入れてください） 

  ・受付（生徒用昇降ホール）にある名札をご着用ください。 

   ・個人情報保護の観点からも、授業や校内等の撮影はご遠慮ください。 

 


